Geben ze Baden an zinstag nach sant Andres tag in dem jar
do man zalt von Cristus gepurt vierzechenhundert und in dem einen
und zwentzigosten jar.

Sv h'

286.* 1422 April 26. (fritag nach s. Marcus tag.)

Rudolf Hofmeister, Schultheis von Bern, urkundet, daf der
Spann zwischen der Stadt Aarau und Hans von Falkenstein, Freiherr
und Ritter, dahin entschieden worden sei, dafl die hohen und niedern
Gerichte zu Kiittigen, Ober- und Nieder-Erlishach der Stadt Aarau
verbleiben sollen.

S. h.
Staatsarchiv Aarau, Biberstein nr. 44,

287. Bischot Otto von Constanz verleiht dem s. Ursulakloster in Aarau
einen Indulgenzbrief. Constanz 1422 September 15.

Otto dei gracia episcopus Constanciensis universis Christi fide-
libus nunc superstitibus et futuris noticiam subscriptorum | cum sa-
lute in domino sempiterna. Quia precelse genitricis dei Marie virginis
gloriose laudi hanc pro | nosse dilatando continuo tenemur, motu
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cordis et animi assurgere, ea propter omnibus, ut hanc eo crebrius |
in presenti suo venerentur, obsequio persuademus, quo illam apud
saum filium voluerint habere salutis sue celerem directricem in fu-
turo. Et ut fideles Christi ad excitandum labia sua in laudem vir-
ginis eiusdem ferventius excitentur, universis eisdem et omnibus, qui
dum et quociens sero et mane inceps perpetuo in monasterio sancte Ursule
sanctimonialium in Arow ordinis sancti Augustini nostre diocesis sub
cura fratrum predicatorum altissimo famulancium ad trinum campane
sonitum, qui vulgo ave Maria ab ommibus appellatur, hunc audientes,
flexis genibus, ob reverenclam virginis pretacte angelicam salutacionem
tribus vicibus devote prooraverint quigque exnunc in antea dum et
quantum ipso in monasterio verbum dei publice in ambone eiusdem
seminatur presentes fuerint et illud audierint eiusdemque monasterii
cimiterium pertranseundo pater noster et ave Maria pro fidelibus inibi
defunctis semel orando ad deum devote fuderint, tociens quociens hoc
fecerint, qui eciam singulis diebus dominicis per anni circulum occur-
rentibus omnibus eciam tam festivis quam privatis diebus tocius ad-
ventus domini et quadragesime dictum monasterium devote visitave-
rint et ad eius fabricam ac lumina manus suas porrexerint auxi-
liares, qualibet vice confessis et contritis de omnipotentis dei misericordia
beatorumque Petri et Pauli apostolorum eius auctoritate confisi qua-
draginta dies criminalium et unum annum venialium peccatorum de
iniunctis eis penitentiis in domino misericorditer elargimur presen-
tibus perpetuo duraturis.